
ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 1 

Zápis  ze  sch ůze výboru ČBF Střední Moravy  

Přítomni :    Rozsíval , Miketa, Sládek, Kočara, Válek Š., Brádler, Kapl, 

Omluveni :   Malina, Fašánek, Remenec, Horký 

Program:             
  1)   Kontrola zápisu z 25.března 2009 
  2)   Mistrovské soutěže 2008/2009  
  3)   Valné hromady – ČBF,OLKS ČSTV,ČBF Ol.kraj  
  4)   Školení rozhodčích 
  5)   Školení trenérů licence „C“ 
  6)   Informace 
  7)   Vyhlášení kvalifikací o dorostenecké ligy 
  8)   Vyhlášení mistrovských soutěží oblasti StM pro sezónu 2009/10 
  9)   Valná hromada ČBF Ol.kraje - 17.června 2009  
10)   Příští schůze výboru   –   středa 20. května od 16,00 hod. na OLKS  ČSTV 
  

1.      Kontrola zápisu z 25.3 2009  

 

2.      Zpráva HK Mistrovské soutěže 2008/2009 

 

3. Valné hromady ČBF 19.dubna se za Olomoucký kraj zúčastnil Luděk Svoboda, usnesení a 

další informace jsou uveřejněny na stránkách ČBF 

Valná hromada OLKS ČSTV se uskuteční v pondělí 11.května v Olomouci, delegátem za 

basketbal jmenován Rozsíval, kandidátem do Krajské rady OLKS ve volebním koši č.4 je 

Zdeněk Latík. 

                                                                                                                                

4. ČABR – StM uspořádá v termínu 19.-21.června 09 školení rozhodčích 3.třídy, dle informací je 

v současné době přihlášeno 25 uchazečů, vzhledem k tomuto počtu prověří Rozsíval možnost 

uskutečnění celého školení v prostorách SH UP. 

 

5. Školení trenérů licence C – avizováno pouze 6 zájemců, protože není naplněn počet minimálně 

10 uchazečů, školení se uskuteční až v roce 2010. 

 

6. Informace 

• Rozsíval přednesl informace z porady krajských svazů, sdružených v OLKS ČSTV ze dne 

30.března 09 

• Zástupcem ČBF StM na Festivalu nejmladších minižaček v Prostějově delegován Remenec 

Emil 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 2 

7. Vyhlášení kvalifikací o dorostenecké ligy pro sezónu 2009/10 
U18 (junio ři) 
TJ Šumperk    - Vítěz z utkání družstev viz čl.1.3. 
TJ Slavia Kroměříž   - účastníci ligy U16 (kadeti)  
SBK Valašské Meziříčí  - sestupující z ligy U18 (junioři) 
TJ MEZ Mohelnice - vítěz OP střední Moravy U16 (kadeti) 
 
OP U16 (kadeti)  
TJ MEZ Mohelnice - vítěz OP střední Moravy U16 (kadeti) viz čl.1.3. 
Proton Zlín - účastníci ŽL U14 (žáci) 
TJ Slavia Kroměříž - účastníci ŽL U14 (žáci) 
BK Prostějov - účastníci ŽL U14 (žáci) 
TJ Slavia Kroměříž - sestupující z ligy U16 (kadeti) 
SK UP BCM Olomouc  - vítěz OP střední Moravy U16 
 
Starší dorostenky  
Hranické panterky  - přihlášený do soutěže ČBF StM a soutěž se neuskutečnila 
OSK Olomouc B - účastníci ligy mladšího dorostu 
SK UP Olomouc - účastníci ligy mladšího dorostu 
TJ Šumperk - sestupující z ligy staršího dorostu 
SK UP Olomouc - sestupující z ligy staršího dorostu 
0 - vítěz OP mladších dorostenek 
 
Mladší dorostenky:  
0 - vítěz OP střední Moravy mladších dorostenek viz č.l.1.3. 
Hranické panterky   - vítěz OP střední Moravy  starší žačky  

(v případě odřeknutí bude nabídnuto družstvu TBS Přerov) 
TJ Slavia Kroměříž  - účastníci ŽL starších žaček 
SK UP Olomouc - účastníci ŽL starších žaček 
0 - sestupující z DL mladších dorostenek 
Systém pro 2 družstva : 
hrají se vždy dvě vzájemná utkání, v případě nerozhodného výsledku se neprodlužuje. 
V případě, že součtový výsledek obou utkání je nerozhodný, druhé utkání se prodlužuje dle 
pravidel. Postupuje vítěz. 

 

30.5.2009  1 - 2 
31.5.2009  2 - 1 
 

Systém pro 3 družstva : 
1.termín  1 - 2  23.5.2009 
   1 - 3  24.5.2009 
2.termín  2 - 3  30.5.2009  
   2 - 1  31.5.2009 
3.termín  3 - 1    6.6.2009 
   3 - 2    7.6.2009 
Postupuje vítěz kvalifikace 

Startovné do kvalifikace : 
1000,- Kč za přihlášené družstvo (doklad o zaplacení zaslat s  přihláškou, bez dokladu o zaplacení 
nebude družstvo do kvalifikace zařazeno, startovné je nevratné a to i v případě, že se kvalifikace nebude 
konat). 
Rozpis kvalifikace připraven k rozeslání 
Přihlášky do kvalifikací zaslat nejpozději do  11.5.2009 
 

8. Vyhlášení mistrovských soutěží oblasti StM pro sezónu 2009/10 – schválen návrh 
 

9. Valná hromada ČBF Olomoucký kraj se uskuteční ve středu 17.června 2009, místo a program 
jednání VH bude uveden v zápisu ze dne 20.května 2009.   



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 3 

ZÁPIS HK  
  
24.4.2009 
utkání č. 85 
MUŽI 
SK UP Olomouc B  - Zlín - U 20 
● Olomouc nenahlášen výsledek utkání  200,- Kč 
● TCH  Nápravník (BCM) 
 

U-16 
utkání č. 101 
Snakes Ostrava  "B" - SK UP Olomouc 
●  Olomouc utkání zrušil - skreč 20:0 Olomouc bez bodu   500,- Kč  
 

MUŽI 
utkání č. 86 
TJ MEZ Mohelnice - SK UP Olomouc B 
● TCH  Friedl (Mohelnice) a Nápravník (BCM) 
 

24.4.2009 
utkání č. 83 
MUŽI 
BK Prostějov  D  - BK Prostějov  C 
● TCH  Švécar Marek - Prostějov  D 
 
18.4.2009 
utkání č. 41,42 
NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY 
OSK Olomouc - BK Lipník 
● OSK Olomouc nenahlášen výsledek utkání  200,- Kč 
 

17.4.2009 
utkání č. 87 
MUŽI 
Zlín - U 20 - TJ Šumperk "B" 
● Zlín - U 20 nenahlášen výsledek utkání  200,- Kč 
 

utkání č. 74 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
TJ Loko Krnov - BK Lipník 
● TCH  trenér Matuška - Lipník 
 

utkání č. 155 
STARŠÍ ŽAČKY 
TJ Loko Krnov - BK Lipník 
● TCH  trenérka Urbanová - Bruntál 
 

odloženo z 3.4.2009 
utkání č. 73,74 
STARŠÍ MINIŽAČKY 
TJ Loko Krnov - BK Lipník 
● BK Lipník  2× 150,- Kč 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 4 

odloženo z 3.4.2009 
utkání č. 85 
MUŽI 
SK UP BCM Olomouc B - Zlín - U 20 
● Zlín - U 20    300,- Kč  
 odloženo z 3.4.2009 

utkání č. 83 
MUŽI 
BK Prostějov  D - BK Prostějov C 
● BK Prostějov C    300,- Kč  
 
29.3.2009 
utkání č. 130 
U - 16   
BK Prostějov "B" - TBS Přerov 
● TCH  lavečky - TBS Přerov 
  
28.3.2009 
utkání č. 59 
Nejmladší minižáci   
Proton Zlín - SK UP BCM Olomouc  
● TCH  trenér Kolařík - Olomouc 
  
27.3.2009 
utkání č. 79 
MUŽI 
TJ Postřelmov - BK Prostějov  D 
● TJ Postřelmov pozdní zaslání zápisu  100,- Kč 
● TCH  lavečky - BK Prostějov  D 
● TCH  Kapl - Postřelmov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 5 

MUŽI 
1. Zlín - U 20   18 17 1 1670 : 1072 35 
2. TJ MEZ Mohelnice      18 15 3 1530 : 1216 33 

3. SK UP BCM Olomouc B       18 13 5 1384 : 1161 31 

4. BK Prostějov  D   18 12 6 1415 : 1360 30 

5. BK Prostějov C   18 10 8 1371 : 1274 28 

6. BK ZORA Olomouc   18 7 11 1117 : 1219 25 

7. TJ Postřelmov   18 6 12 1140 : 1349 24 

8. BK Olomouc   18 5 13 1070 : 1292 23 

9. TJ Šumperk "B"   18 4 14 1104 : 1354 22 

10. Bruntál   18 1 17 1175 : 1679 19 
 
    27. březen 2009                 

76 TJ MEZ Mohelnice    - Zlín - U 20   80 : 75   
77 BK Olomouc - SK UP BCM Olomouc B 58 : 93   
78 BK Prostějov C - TJ Šumperk "B"   102 : 55   
79 TJ Postřelmov - BK Prostějov  D   73 : 79   

80 Bruntál - BK ZORA Olomouc 69 : 75   
                      
    3. duben 2009                 

81 Bruntál - TJ MEZ Mohelnice    64 : 104   
82 BK ZORA Olomouc - TJ Postřelmov   62 : 60   

83 BK Prostějov  D - BK Prostějov C   97 : 90 24.4. 

84 TJ Šumperk "B" - BK Olomouc   84 : 65   
85 SK UP BCM Olomouc B     - Zlín - U 20   57 :  81  24.4. 

                      

    17. duben 2009                 
86 TJ MEZ Mohelnice    - SK UP BCM Olomouc B 92 : 82   
87 Zlín - U 20 - TJ Šumperk "B"   90 : 59   
88 BK Olomouc - BK Prostějov  D   56 : 76   

89 BK Prostějov C - BK ZORA Olomouc 68 : 43   
90 TJ Postřelmov - Bruntál     72 : 68   

 

  ŽENY        
1. BK Příbor   12 12 0 974 : 571 24   

2. SK UP Olomouc "B"   12 9 3 685 : 551 20 * 

3. TJ Šumperk   12 7 5 828 : 733 19   

4. OSK Olomouc    12 6 6 738 : 729 18   

5. BK Lipník "A"   12 5 7 809 : 808 17   

6. SK UP Olomouc "C"   12 3 9 586 : 805 15   

7. BK Lipník "B"    12 0 12 530 : 953 12   
* skrečování utkání s pasivním skóre 0:20 bez přiznání bodu - neoprávněný start hráčky 

 

39 BK Lipník "A" - TJ Šumperk   76 : 84 24.4. 
                      

    3. duben 2009                 
49 BK Lipník "A" - BK Příbor   30 : 91   
51 OSK Olomouc  - SK UP Olomouc "B" 45 : 65   
52 TJ Šumperk - BK Lipník "B"  74 : 39   

    17. duben 2009                 
53 BK Příbor - TJ Šumperk   70 : 61   
54 BK Lipník "B"  - OSK Olomouc  41 : 77   
55 SK UP Olomouc "B" - SK UP Olomouc "C" 68 : 34 14.4. 

 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 6 

STARŠÍ a MLADŠÍ DOROSTENKY 
SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY     
SBŠ Ostrava - st.dorky     8 6 2 506 : 422   14 
Frýdek Místek- st.dorky     8 4 4 426 : 490   12 
Hranické Panterky - st.dorky     8 2 6 426 : 446   10 
 

  U - 16  kadeti                   

  SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY     

1. Start Haví řov "B"   18 17 1 1888 : 1005 35   

2. Snakes Ostrava  "B"   18 14 4 1428 : 1084 32   

3. BK Breda & Weinstein Opava "B"   18 13 5 1416 : 1077 31 * 2 × 92 

4. TJ Šumperk   18 11 7 1452 : 1155 29 * 5 × 92 

5. Krnov  "B"   18 9 9 1191 : 1302 27 * 3 × 92 

6. TBS Přerov   18 8 10 1315 : 1239 26 * 5 × 92 

7. TJ MEZ Mohelnice   18 7 11 1181 : 1195 25   

8. BK Prostějov "B"   18 5 13 896 : 1800 23 * 4 × 92 

9. Valašské Meziříčí   18 4 14 932 : 1346 22 * 1 × 92 

10. SK UP Olomouc   18 2 16 845 : 1341 19 - 1 bod 

                      

  OBLASTNÍ PŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY             

1. TJ Šumperk   10 9 1 863 : 529 19 * 5 × 92 

2. TBS Přerov   10 6 4 782 : 579 16 * 5 × 92 

3. TJ MEZ Mohelnice   10 6 4 692 : 584 16   

4. Valašské Meziříčí   10 4 6 551 : 625 14 * 1 × 92 

5. BK Prostějov "B"   10 4 6 528 : 866 14 * 4 × 92 

6. SK UP Olomouc   10 1 9 508 : 741 11   
 
 

82 Snakes Ostrava  "B" - BK Prostějov "B" 93 : 62 25.4. 

101 Snakes Ostrava  "B" - SK UP Olomouc 20 : 0 skreč bez bodu ZRUŠENO 
OLOMOUC 

102 BK Breda & Weinstein Opava "B" - TBS Přerov 77 : 61 8.4. 

107 BK Breda & Weinstein Opava "B" - SK UP Olomouc 90 : 40 25.3. 

108 Snakes Ostrava  "B" - TBS Přerov 91 : 57 26.4. 

 

 
28. březen 2009       

121 TJ MEZ Mohelnice - Start Havířov "B" 62 : 99 24.3. 

122 TJ Šumperk - Valašské Meziříčí 95 : 26  
123 BK Prostějov "B" - SK UP Olomouc 70 : 50  
126 Krnov  "B" - Snakes Ostrava  "B" 55 : 70  

        
 29. březen 2009       

127 TJ Šumperk - Start Havířov "B" 73 : 103 26.3. 

128 TJ MEZ Mohelnice - Valašské Meziříčí 54 : 50  
130 BK Prostějov "B" - TBS Přerov 82 : 75  
131 Krnov  "B" - BK Breda & Weinstein Opava "B" 59 : 57  

 
 
 
 
 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 7 

  STARŠÍ  ŽAČKY            
  SPOLEČNÁ SOUTĚŽ OBLASTÍ STŘEDNÍ A SEVERNÍ MORAVY      

1. Hranické Panterky     24 24 0   2229 : 756   48   

2. TBS Přerov     24 18 6   1569 : 1303   42 * 2 × 93 

3. TJ Slavoj Bruntál     24 12 12   1242 : 1143   36   

4. TJ Šumperk     24 11 13   1149 : 1408   35 * 4 × 93 

5. TJ Loko Krnov     24 11 13   1235 : 1644   35 * 3 × 93 

6. TJ OP Prostějov - ml.žačky   24 8 16   1230 : 1431   32   

7. Frýdek Místek     24 0 24   875 : 1844   24 * 1 × 93 

 
  STARŠÍ ŽAČKY - OBLASTNÍ P ŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY           

1. Hranické Panterky     16 16 0   1384 : 518   32   

2. TBS Přerov     16 11 5   951 : 893   27 * 2 × 93 

3. TJ Slavoj Bruntál     16 7 9   713 : 856   23   

4. TJ Šumperk     16 4 12   615 : 1051   20 * 4 × 93 

5. TJ OP Prostějov - ml.žačky   16 2 14   739 : 1084   18   
 

101 102 TJ Slavoj Bruntál - Frýdek Místek   90 : 28   73 : 25 29.3. 

129 130 TBS Přerov - TJ Loko Krnov   106 : 47   88 : 43 29.3. 

155 156 TJ Loko Krnov - TJ Slavoj Bruntál   44 : 43   48 : 45 12.4. 

171 172 Frýdek Místek - Hranické Panterky 13 : 93   31 : 102 5.4. 

 
 

STARŠÍ MINIŽAČKY      
 

1. BK Lipník   24 22 2 1797 : 647 46     
2. TJ OP Prostějov   24 21 3 1703 : 636 45 * 6 × 95 

3. TJ Loko Krnov   24 14 10 1177 : 934 38     
4. Hranické Panterky   24 10 14 1029 : 1135 34     
5. SK UP Olomouc   24 10 14 1176 : 1110 34 * 3 × 95 

6. TJ Slavoj Bruntál   24 7 17 1006 : 1099 31 * 4 × 95 

7. Panter Javorník   24 0 24 350 : 2680 24 * 3 × 95 
 

59 60 BK Lipník - TJ OP Prostějov 50 : 30   45 : 33 28.3. 

65 66 SK UP Olomouc - TJ Slavoj Bruntál 51 : 42   44 : 35 25.4. 
                              

    4.4. - 5.4.2009                         

73 74 BK Lipník              < - > - TJ Loko Krnov 39 : 44   38 : 37 15.4. 

75 76 TJ OP Prostějov - TJ Slavoj Bruntál 96 : 11   79 : 31 4.4. 

77 78 Hranické Panterky - SK UP Olomouc 52 : 50   49 : 60 4.4. 
                              

    18.4. - 19.4.2009                         

79 80 SK UP Olomouc - TJ OP Prostějov 23 : 51   29 : 59 18.4. 

81 82 TJ Slavoj Bruntál - BK Lipník   33 : 75   36 : 55 18.4. 

83 84 TJ Loko Krnov - Panter Javorník 82 : 6   96 : 29 19.4. 
 
 

  STARŠÍ MINIŽÁCI            
1. TJ Slavia MBA Krom ěříž   16 16 0 1093 : 383 32 
2. BK Prostějov     16 12 4 954 : 587 28 
3. TBS Přerov     16 6 10 640 : 827 22 
4. TJ MEZ Mohelnice     16 4 12 593 : 922 20 
5. SK UP BCM Olomouc     16 2 14 407 : 968 18 

 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 8 

    28.3. - 29.3.2009                           

55 56 TBS Přerov - TJ Slavia MBA Kroměříž 24 : 90 29 : 62   28.3. 

57 58 TJ MEZ Mohelnice - BK Prostějov     36 : 90 27 : 57   28.3. 
 
 

  MLADŠÍ MINIŽÁCI          
1. Slavia MBA Krom ěříž     20 20 0 1637 : 509   40     
2. TJ Šumperk      20 15 5 1169 : 859   35   * 3 × 96 

3. BK Prostějov      20 12 8 1100 : 962   32     
4. SK UP BCM Olomouc     20 9 11 807 : 885   29     
5. TJ MEZ Mohelnice     20 2 18 595 : 1459   22     
6. PROTON Zlín     20 2 18 643 : 1277   20 *   

  
* skrečováním utkání bez bodu; dle čl 29/3 se započítává výsledek dosažený na hřišti - neoprávněný start hráče 
 
 
 

 
  MLADŠÍ MINIŽAČKY            
1. TJ OP Prost ějov     16 15 1 1420 : 290 31     
2. SK UP Olomouc "A"     16 13 3 1248 : 498 29   * 4 × 96 

3. TBS Přerov     16 8 8 666 : 876 24     
4. OSK Olomouc     16 3 13 519 : 988 19     
5. SK UP Olomouc "B"     16 1 15 258 : 1459 17     

 
 
23 24 TJ OP Prostějov - OSK Olomouc   96 : 17 72 : 10 5.4. 

29 30 TBS Přerov - OSK Olomouc   53 : 22 49 : 30 29.3. 
                              

    28.3. - 29.3.2009                         

37 38 SK UP Olomouc "A" - TJ OP Prostějov   52 : 37 41 : 65 29.3. 

39 40 TBS Přerov - SK UP Olomouc "B" 62 : 15 55 : 24 28.3. 

 
 
 

  NEJMLADŠÍ MINIŽÁCI            
1. TJ Slavia MBA Krom ěříž   20 18 2 2168 : 397 38 
2. BK Prostějov     20 18 2 1596 : 547 38 
3. Proton Zlín     20 9 11 703 : 1083 29 
4. TJ MEZ Mohelnice     20 9 11 794 : 1289 29 
5. SK UP BCM Olomouc     20 6 14 518 : 1042 26 
6. ZŠ Cihelní Bruntál     20 0 20 339 : 1760 20 

 
 
33 34 TJ MEZ Mohelnice - Proton Zlín     34 : 72 32 : 75 29.3. 

41 42 Proton Zlín - BK Prostějov     21 : 33 22 : 50 4.4. 

53 54 ZŠ Cihelní Bruntál - Proton Zlín     28 : 72 33 : 46 25.4. 
                              

    28.3. - 29.3.2009                         

55 56 TJ Slavia MBA Kroměříž - ZŠ Cihelní Bruntál   163 : 6 133 : 13 28.3. 

57 58 Proton Zlín - SK UP BCM Olomouc 49 : 36 50 : 43 28.3. 

59 60 BK Prostějov - TJ MEZ Mohelnice   169 : 13 143 : 24 28.3. 

 
 



ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  29.duben 2009 
 

Zapsal: Oldřich Sládek          PŘÍŠTÍ SCHŮZE:     20. květen 2009  od  16,00 hod 9 

  NEJMLADŠÍ MINIŽAČKY          
1. SK UP Olomouc     20 19 1 1409 : 577 39   * 4 × 97   

2. TJ OP Prost ějov     20 13 7 754 : 731 33     20 

3. TBS Přerov     20 13 7 1063 : 666 33     -20 

4. BK Lipník     20 9 11 545 : 737 29   * 5 × 97   

5. OSK Olomouc     20 4 16 649 : 1109 24       

6. Hranické Panterky     20 2 18 540 : 1140 22       

 
 
  

OBLASTNÍ PŘEBOR STŘEDNÍ MORAVY  2008 / 2009 
                   U – 18 
 

1.   TJ Šumperk    6 6 0 498 :  314 12 
2.   Olomouc   6 4 2 394 :  326 10 
3.   Mohelnice   8 0 8 413 :  665 8 

 
18.4.2009   TJ Šumperk  -  Mohelnice      106 :  57 
18.4.2009   TJ Šumperk  -  Mohelnice      101 :  37 

 
 

    U – 14 
                

1.  Bruntál  10 7 3 691 : 465 17 
2.  Olomouc  8 5 3 504 : 445 13 
3.  Zlín B  8 3 5 375 : 586 11 
4.  TBS Přerov  6 1 5 277 : 428 7 

 


